
YO/YA/YY特种压力表 质量保证

产品名称 YO/YA/YY特种压力表 质量保证

公司名称 天长市广泰仪表科技有限公司

价格 200.00/个

规格参数 加工定制:是
品牌:其他
型号:gt-009

公司地址 天长市铜城镇铜北村

联系电话 86 550 7518700 13739219555

产品详情

1、概述

yo系列氧气压力表，适用于测量氧气的压力。

ya系列氨用压力表，适用于测量氨介质的压力。

yy系列乙炔压力表，适用于测量乙炔气体的压力。

 

2、技术参数
产品型号 yo-60

ya-60

yy-60

yo-100
ya-100

yy-100

yo-150
ya-150

yy-150

y□-200

公称直径(mm) φ60 φ100 φ150 φ200

接头螺纹 m14x1.5 m20x1.5

精度等级 2.5 1.0 1.5

测量范围(mpa) y 0-0.1;0-0.16;0-0.25;0-0.4;0-0.6;0-1;0-1.6;0-2.5;0-4;0-6;0-10;0-16;0-25;0-40;0-
60

yz -0.1—0.06;-0.1—0.15;-0.1—0.3;-0.1—0.5;-0.1—0.9;-0.1—1.5;-0.1—2.4

z -0.1—0

使用环境条件 温度-40—70℃； 相对湿度≤85％



例:yo-100 0-1mpa直径为本100毫米测压范围0-1mpa的氧气压力表

本产品的加工定制是是，品牌是其他，型号是gt-009，类型是电接点压力表
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